

БЕКІТІЛДІ

«Ақмола облысы білім басқармасының
Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі
Жалтыр ауылының №2 жалпы орта
білім беретін мектебі» КММ

Мектеп директоры Сеп А.Серикбаева
«18» 08 2024 жыл

**«Жалтыр ауылының № 2 ЖОББМ» КММ бойынша PISA халықаралық
тестілеуге оқушыларды даярлау бойынша жұмыс жоспары
2024-2025 оқу жылына**

**План работы по подготовке учащихся к международному тестированию
PISA по КГУ «ООШ №2 села Жалтыр»
на 2024-2025 учебный год**

№	Іс-шаралар/Название мероприятия	Мерзімі/Сроки	Орындаушылар Исполнители
1	Халықаралық тестілеуге дайындыққа жауапты орынбасар тағайындау (бұйрық). Назначить ответственного заместителя за подготовку к международному тестированию (приказ).	Тамыздың аяғы Конец августа	Директор
2	Оқушылар мен мұғалімдерді PISA зерттеуіне даярлау бойынша мектеп жоспарын әзірлеу және бекіту. Разработка и утверждение школьного плана по подготовке учеников и учителей к исследованию PISA	Қыркүйек Сентябрь	Директордың ОІБО, әдістемелік кеңестің мүшелері, психолог Зам.директора по УР, члены метод.совета, психолог
3	Әдістемелік кеңестер ЖМБ және ГБӘК мұғалімдерінің жұмыс жоспарын әзірлеу және бекіту. Разработка и утверждение плана работ МО учителей ЕМЦ и ГЦ	Қыркүйек Сентябрь	ӘБ жетекшілері Рук.МО
4	15 жастағы оқушылардың тізімін жасау Составление списка учащихся 15 лет	Қыркүйектің бірінші аптасы 1 неделя сентября	Директордың ОІБО
5	PISA халықаралық зерттеуге дайындық мәселелері бойынша оқушылар мен олардың заңды өкілдерін хабардар ету, халықаралық зерттеу жүргізудің ерекшеліктерімен және қағидаларымен	Қыркүйектің екінші аптасы 2 неделя сентября	Директордың ОІБО

	<p>таныстыру.</p> <p>Информирование учащихся и их законных представителей по вопросам подготовки к международному исследованию PISA, знакомство с особенностями и правилами проведения международного исследования PISA, использование оценочного инструментария.</p>		
6	<p>Даярлау жөніндегі кеңес сабақтары кестесі График консультаций по подготовке</p>	<p>Қыркүйектің екінші аптасы 2 неделя сентября</p>	<p>Бейсенбі 17.00 четверг</p>
7	<p>Математикалық сауаттылық бойынша тапсырмалар базасын құру . Создание базы заданий по математической грамотности</p>	<p>Бүкіл уақыт ішінде В течении всего времени</p>	
8	<p>Мектеп директорының жанындағы кеңесте оқушыларды тестілеуге дайындау мәселесі бойынша талқылау. Проведение совещания при директоре школы по вопросу подготовки учащихся к проведению тестирования.</p>	<p>Бүкіл уақыт ішінде В течение всего времени</p>	<p>Директордың ОІБО Директор, зам.директора</p>
9	<p>Психологтың балалармен түрлі тестілеуге дайындығы бойынша жұмысы. Работа психолога с детьми по подготовке к различным видам тестирования.</p>	<p>Бүкіл уақыт ішінде В течение всего времени</p>	<p>Психолог</p>
10	<p>Жартыжылдықтар бойынша атқарылған жұмыс туралы есептер. Отчеты о проделанной работе по полугодиям.</p>	<p>Желтоқсан, мамыр Декабрь, май</p>	<p>Тестілеуге жауапты Ответственный за тестирование</p>
11	<p>Жаттықтырушы сынақ тесттерін өткізу және қадағалау. Проведение и отслеживание тренировочных пробных тестов.</p>	<p>Тоқсанға бір рет 1 раз в четверть</p>	<p>Директордың ОІБО Зам.по УР.</p>